
PÄRNUMAA KOOLINOORTE MV KERGEJÕUSTIKUS 
U18,U16,U14 
12.05.2023. Pärnu Rannastaadion

100 m
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks T Finaal T Koht
1 Kaspar Möldre 01.12.2008 Jõõpre Kool 12.88 -0.4 12.89 -0.2 I
2 Karl Martin Treilmann 9.07.2009 Pärnu Kuninga PK 12.98 -0.9 12.90 -0.2 II
3 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse 12.97 -0.4 12.95 -0.2 III
4 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 13.33 -0.9 13.20 -0.2 4
5 Sten Martin Viidemaa 2008 Lihula Gümn 13.23 -0.8 13.24 -0.2 5
6 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa keskkool 13.04 -0.8 13.26 -0.2 6
7 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 13.27 -0.9 13.45 -0.2 7
8 Enrico Kimber 21.03.2009 Pärnu Kuninga PK 13.24 -0.9 8
9 Taavi Tiidussalu 2008 Lihula Gümn 13.44 -0.4 9
10 Gregor Hendrik Mölder 2008 Lihula Gümn 13.75 -0.4 10
11 Kender Vaher 9.12.2009 Audru Kool 13.84 -0.9 11
12 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LA PK 14.10 -0.8 12
13 Hugo Rehe 08.12.2009 PSHG 15.29 -0.8 13
14 Georg Roose 8.10.2009 Audru Kool 15.45 -0.8 14

1500 m
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Aeg Koht
1 Kristor Laius 20.07.2008 Kilingi-Nõmme G 4.53,78 I
2 Stig Airon Jaakson 11.11.2008 Sauga PK 4.54,45 II
3 Sten Martin Viidemaa 2008. Lihula Gümn 4.54,64 III
4 Karl Martin Treilmann 9.07.2009 Pärnu Kuninga PK 5.02,05 4
5 Gregor Hendrik Mölder 2008. Lihula Gümn 5.02,85 5
6 Mattias Mahlakas 1.04.2009 Pärnu Kuninga PK 5.03,23 6
7 Georg Rosenstein 4.12.2008 Pärnu Kuninga PK 5.05,97 7
8 Raimond Lillemaa 13.01.2009 5.36,79 8
9 Siim Saks 17.02.2008 PSHG 5.48,64 9

Kaugus
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I T II T III T IV T V T VI T LÕPPTULEM T Koht
1 Enrico Kimber 21.03.2009 Pärnu Kuninga PK 5,27 -0,2 x x x x 5,40 -0,3 5,40 -0,3 I
2 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa keskkool x x 5,34 -0,3 5,24 -0,3 x 5,34 -0,3 II
3 Karl Martin Treilmann 9.07.2009 Pärnu Kuninga PK 4,88 -0,3 4,82 -0,2 x 4,68 -0,3 5,03 -0,3 5,15 -0,3 5,15 -0,3 III
4 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 4,54 -0,3 x 4,82 -0,3 4,76 -0,3 5,00 -0,3 4,82 -0,3 5,00 -0,3 4
5 Kaspar Möldre 01.12.2008 Jõõpre Kool 4,98 -0,3 4,39 -0,2 4,80 -0,3 4,81 -0,3 x 4,71 -0,3 4,98 -0,3 5
6 Kristor Laius 20.07.2008 Kilingi-Nõmme G 4,65 -0,3 x 4,84 -0,3 4,65 -0,3 x 4,62 -0,3 4,84 -0,3 6
7 Aimar Tohtsalu 03.05.2009 Jõõpre Kool 4,10 -0,3 4,56 -0,2 4,66 -0,3 4,66 -0,3 7
8 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 4,09 -0,3 4,54 -0,2 3,87 -0,3 4,54 -0,2 8
9 Teet Järvoja 18.02.2008 Pärnu Kuninga PK 4,20 -0,3 4,45 -0,2 4,22 -0,3 4,45 -0,2 9
10 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LA PK 4,42 -0,3 x x 4,42 -0,3 10
11 Hugo Rehe 08.12.2009 PSHG 3,63 -0,3 x 4,37 -0,3 4,37 -0,3 11



Kuul 4 kg
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool 1 2 3 4 Tulemus Koht
1 Enrico Kimber 21.03.2009 Pärnu Kuninga PK 10,94 11,84 11,27 - 11,84 I
2 Hugo Rehe 08.12.2009 PSHG 8,64 8,41 9,51 9,59 9,59 II
3 Renar Jõemets 24.01.2008 Tootsi LA PK 9,58 9,39 9,17 9,46 9,58 III
4 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa keskkool 9,17 9,00 8,20 8,87 9,17 4
5 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 8,46 8,91 8,27 8,21 8,91 5
6 Georg Roose 8.10.2009 Audru Kool 8,46 6,67 8,49 8,17 8,49 6
7 Kender Vaher 9.12.2009 Audru Kool 8,25 8,25 7
8 Martin Luige 5.04.2009 Pärnu Kuninga PK 7,13 7,13 8

Kõrgus
Jrk Nimi sünnia Kool Alg.K 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 Tulemus Koht

1 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa keskkool 1,45 XO O O O XXX 1,60 I
2 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 1,35 O XO O XO XXX 1,50 II
3 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 1,40 O XO XXO XXX 1,50 III
4 Georg Roose 8.10.2009 Audru Kool 1,20 O O XXX 1,25 4


